

# 响应报价表

项目名称：八步区江南社区卫生服务中心数字化预防接种门诊设备采购

招标编号：HZZYYY2023007-ZKGS

项号	货物名称	货物品牌、规格型号、生产厂家及国别	技术参数、性能配置 (包括标准配置和附加部件)	数量 ①	单价 (元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	质保期
1	数字化接种系统	货物品牌：金卫信 规格型号：JZ-320 排号机 /JLG-320 留观机/T10 信号转换盒 生产厂家：深圳市金卫信信息技术有限公司 国别：中国	包含排号机、留观机、信号转换盒等设备 1、排号机：32英寸液晶显示屏，支持对一维码、二维码的扫码取号。高续航号票打印、两种身份识别方式 2、留观机：32英寸液晶显示屏，扫描模块支持对一维码、二维码的扫描读取；使用支持打印留观凭证的热敏打印机模块 3、信号转换盒：配套数字化管理系统使用 4、数字化门诊全流程网络信息管理系统：与《儿童预防接种信息管理系统》无缝对接	1 套	66346	66346	壹年
2	电子签核设备	货物品牌：金卫信 规格型号：CBM-160 生产厂家：深圳市金卫信信息技术有限公司 国别：中国	智能签核专用设备 智能签核专用软件系统，可供疫苗登记、接种登记等功能，支持多种方式确认	1 台	4980	4980	壹年
3	交换机	货物品牌：TP-LINK 规格型号：TP-LINK TL-SG1008D 生产厂家：普联技术有限公司 国别：中国	千兆非网管交换机 16Gbps 背板带宽 IEEE 802.3、IEEE 802.3u、IEEE 802.3ab、IEEE 802.3x8 个 10/100/1000Mbps RJ45 端口	3 个	132	396	壹年



4	无线路由器	<p>货物品牌: TP-LINK 规格型号: TP-LINK 5620 生产厂家: 普联技术有限公司 国别: 中国</p>	<p>3个 10/100/1000Mbps 速率自适应 LAN 口, 1个 10/100/1000Mbps 速率自适应 WAN 口 IEEE 802.11a/b/g/n/ac 无线协议 最高无线速率 1167Mbps (2.4GHz 300Mbps, 5GHz 867Mbps) Wi-Fi 多频合一</p>	1 个	193	193	壹年
5	功放	<p>货物品牌: 先峰动力 规格型号: 先峰动力 TPA-130E 生产厂家: 广州华芯实业有限公司 国别: 中国</p>	<p>合并式定压功放 轻触式按键, LED 指示, 工作状态一目了然; 2 路 LINE 输入, 3 路 MIC 输入, 1 路录音信号输出, MIC/LINE 每路音量独立调节; 高音 (TREBLE) 和低音 (BASS) 独立调节; 线路板采用表面封装技术, 双面线路设计, 大幅提高稳定性; 第 1 路 MIC/CHIME 提示音功能, MIC1 具有优先功能; 完善的短路/高温/过流保护电路, 自动纠正输出信号的失真, 线路短路蜂鸣报警; 高性能温控散热风扇。</p>	1 台	1200	1200	壹年
6	吸顶音箱	<p>货物品牌: 先峰动力 规格型号: 先峰动力 PRS-502A 生产厂家: 广州华芯实业有限公司 国别: 中国</p>	<p>吸顶式/嵌入式扬声器采用金属一体化外壳, 做工精细, 安装便捷; 其采用的全频扬声器非常适合播放音乐及语音, 且完全消除共振和杂音, 灵敏度高、声压级大、层次感强, 全频带扬声器, 频带丰富, 还原度高。 额定功率: 6W 峰值功率: 10W 喇叭单元: 5" 灵敏度: 92dB 输入电压: 100V 频率响应: 100-18KHz 外壳材质: 金属</p>	8 个	138	1104	壹年

7	计算机	<p>货物品牌: 联想 规格型号: 联想 M460 生产厂家: 联想集团 国别: 中国</p>	I5-12400/8G/1T+256G/ 集显/W11/21.5 寸	1 台	4200	4200	壹年
8	登记显示屏	<p>货物品牌: 海信 规格型号: 海信 32E2F 生产厂家: 海信集团控股股份有限公司 国别: 中国</p>	<p>32 英寸,16:9,720P (1366*768) 有线/WiFi 连接 支持 USB 媒体播放 2*HDMI1.4, 2 × USB2.0 接口</p>	6 台	849	5094	壹年
9	排队信息显示屏	<p>货物品牌: 海信 规格型号: 海信 55E3G PRO 生产厂家: 海信集团控股股份有限公司 国别: 中国</p>	<p>55 英寸,16:9,3840 × 2160 分辨率 有线/WiFi 连接 支持 USB 媒体播放 2*HDMI1.4, 2 × USB2.0 接口</p>	3 台	2041	6123	壹年
10	显示屏吊架	<p>货物品牌: 丰坤 规格型号: FK-DJ-01 生产厂家: 芜湖腾美电子商务有限公司 国别: 中国</p>	<p>32 寸吊架, 自由升降调节, SPCC 高强度冷轧钢打造, 加大底座, 加粗吊杆, 隐藏式束线孔, 后备内置走线功能</p>	6 个	98	588	壹年
11	显示屏吊架	<p>货物品牌: 丰坤 规格型号: FK-DJ-03 生产厂家: 芜湖腾美电子商务有限公司 国别: 中国</p>	<p>55 寸吊架, 自由升降调节, SPCC 高强度冷轧钢打造, 加大底座, 加粗吊杆, 隐藏式束线孔, 后备内置走线功能</p>	3 个	163	489	壹年
12	条码扫描枪	<p>货物品牌: 得力 规格型号: 14936 生产厂家: 得力集团有限公司 国别: 中国</p>	<p>智能感应, 一维、二维 条码扫描, 可切换</p>	2 台	338	676	壹年

13	平推式存折打印机	<p>货物品牌：得实 规格型号：DS-200 生产厂家：得实打印机(江门)有限公司 国别：中国</p>	<p>点阵击打式打印，双向逻辑选距、可编程选择单、双向打印、图形双向打印方式 24针打印针数，0.25mm针径 7份（1份原件+6份拷贝）复写能力 并行接口，RS-232C串行接口、USB接口 252字/秒打印速度 360×180dpi打印分辨率</p>	1台	3558	3558	壹年
14	网线	<p>货物品牌：深鹏博 规格型号：CAT5 生产厂家：成都深鹏博科技有限公司 国别：中国</p>	超五类网线	4箱	825	3300	壹年
15	音箱线	<p>货物品牌：帝华 规格型号：2*1.5mm 生产厂家：江苏帝华线缆有限公司 国别：中国</p>	2*1.5mm 金银音箱线，100/卷	2卷	257	514	壹年
16	音频线	<p>货物品牌：绿联 规格型号：AV112 生产厂家：深圳市绿联科技股份有限公司 国别：中国</p>	15米 3.5mm 音频线	1条	157	157	壹年
17	隔墙	按实际场地现场制作	轻钢龙骨吊顶，3*4木方固定。9厘阻燃木工板打底，10厘耐潮石膏板饰面。	9 m <sup>2</sup>	182	1638	壹年
18	腻子、涂料粉刷	<p>货物品牌：立邦 规格型号：京雅居 生产厂家：立邦涂料(中国)有限公司 国别：中国</p>	含防裂宝，网带，布带，等材料及人工。腻子打底一遍，过面两遍，抛光打磨，一遍底漆两遍面漆，立邦涂料。	18 m <sup>2</sup>	36	648	壹年
19	木门	按实际场地现场制作	木门，900*2000mm	1扇	1179	1179	壹年

20	接种台	定制	定制, 三合一定制桌子, 上盖人造石台面 7字型定制, (桌面长边 2100mm, 短边 1450mm, 长边宽度 800mm, 短边宽度 200mm, 高度 680mm)*3张	1张	8570	8570	壹年
21	登记台	定制	定制, 三合一定制桌 子, 上盖人造石台面, 长和宽*高 (1400*750*750mm) *3张	1张	8030	8030	壹年
22	排椅	货物品牌: 齐铭 规格型号: QM-316 生产厂家: 上海 齐铭家具有限公 司 国别: 中国	3人位钢木椅	13张	615	7995	壹年
23	圆凳	货物品牌: 齐铭 规格型号: QM-019 生产厂家: 上海 齐铭家具有限公 司 国别: 中国	不锈钢凳脚, PU皮面	3张	168	504	壹年
24	皮椅	货物品牌: 齐铭 规格型号: QM-002 生产厂家: 上海 齐铭家具有限公 司 国别: 中国	不锈钢凳脚, PU皮面	3张	302	906	壹年
25	铜线	货物品牌: 桂林 国际 规格型号: 6mm <sup>2</sup> BVB 生产厂家: 桂林 国际电线电缆集 团有限责任公司 国别: 中国	桂林国际 6mm <sup>2</sup> BVB 铜 线	150 米	5	750	壹年

26	铜线	货物品牌: 桂林国际 规格型号: 2.5mm <sup>2</sup> BVB 生产厂家: 桂林国际电线电缆集团有限责任公司 国别: 中国	桂林国际 2.5mm <sup>2</sup> BVB 铜线	300 米	2.5	750	壹年
27	铜线	货物品牌: 桂林国际 规格型号: 1.5mm <sup>2</sup> BVB 生产厂家: 桂林国际电线电缆集团有限责任公司 国别: 中国	桂林国际 1.5mm <sup>2</sup> BVB 铜线	200 米	1.4	280	壹年
28	杀菌灯	货物品牌: 蓝艺 规格型号: 蓝艺 ZW36S25W 生产厂家: 深圳市蓝艺实业有限公司 国别: 中国	紫外线杀菌灯 安装长度: 约 1199mm 总长: 约 1214mm 管径: 约 25mm 辐照强度: >130uw/cm <sup>2</sup>	6 个	89	534	壹年
29	辅材	定制	辅材(空气开关、空开盒、十孔插、线槽、线管、排钉、胶布、膨胀螺丝等)	1 批	1180	1180	壹年
30	人工费		人工费(强电、网线、音箱线、音频线、电视机等)	12 工	286	3432	壹年
31	分区吊牌、提示牌等	定制	定制, 7厘KT板, 金属收边, 600*900mm	17 块	78	1326	壹年
32	公示牌	定制	定制, 3厘透明有机板+5厘透明有机板+户外写真(2000*1200mm)	2 块	858	1716	壹年
33	玻璃腰线	定制	写真	10 米	13	130	壹年
34	门头制作	按实际场地现场制作	定制, 30*40铁方通, 9厘阻燃木工板打底, 封指定色铝塑板.	26 m <sup>2</sup>	394	10244	壹年
35	墙裙软包	定制	定制, 9厘阻燃木工板打底, 包海绵, 软包皮自选, 含人工	60 m <sup>2</sup>	210	12600	壹年
36	墙体卡通喷绘	定制	定制	5 m <sup>2</sup>	214	1070	壹年
37	保洁		保洁人工, 保洁标准。	2 工	300	600	壹年

38	垃圾清理 费		装修垃圾清运	2车	330	660	壹年
总报价 (人民币大写): 壹拾陆万叁仟陆佰陆拾元整 (¥163660 元)							
交付使用期: 签订合同之日起 30 个工作日内交付使用							



丁